МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.07.2006  .№ 93
 г. Северодвинск, Архангельской области

О признании утратившими силу
постановлений Мэра Северодвинска
         В связи с принятием решения городского Совета депутатов муниципального образования «Северодвинск» от 22.06.2006 №54 «О порядке предоставления земельных участков на территории Северодвинска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Признать  с 15.07.2006  утратившими силу:

         - постановление мэра Северодвинска от 30.12.2003 №131 «Об утверждении положения «О порядке предоставления земельных участков в пользование на территории Северодвинска»;

         - постановление мэра Северодвинска от 30.12.2003 №132 «О порядке временного размещения временных объектов, размещение и эксплуатация которых разрешена на ограниченный срок»;

         - постановление мэра Северодвинска от 08.04.2004 №40 «О внесении изменения в положение «О порядке временного размещения на территории Северодвинска временных объектов, размещение и эксплуатация которых разрешена на ограниченный срок», утвержденное постановлением мэра Северодвинска 30.12.2003 №132»;
          - постановление мэра Северодвинска от 11.05.2004 №57 «О внесении изменений и дополнений в положение «О порядке временного размещения на территории Северодвинска временных объектов, размещение и эксплуатация которых разрешена на ограниченный срок»;
         - постановление мэра Северодвинска от 27.09.2004 №112 «О внесении изменений и дополнений в положение «О порядке временного размещения на территории Северодвинска временных объектов, размещение и эксплуатация которых разрешена на ограниченный срок»;
         - постановление мэра Северодвинска от 28.02.2005 №21 «О внесении дополнений в положение «О порядке временного размещения на территории Северодвинска временных объектов, размещение и эксплуатация которых разрешены на ограниченный срок»;
         - постановление мэра Северодвинска от 11.05.2005 №52 «О внесении изменений и дополнений в положение «О порядке временного размещения на территории Северодвинска временных объектов, размещение и эксплуатация которых разрешена на ограниченный срок»;
         - постановление мэра Северодвинска от 23.09.2005 №108 «О внесении изменений в положение «О порядке временного размещения на территории Северодвинска временных объектов, размещение и эксплуатация которых разрешена на ограниченный срок»;
        - постановление мэра Северодвинска от 24.10.2005 №122  «О внесении изменений и дополнений в положение «О порядке временного размещения на территории Северодвинска временных объектов, размещение и эксплуатация которых разрешена на ограниченный срок».
Мэр Северодвинска                                                                                          А.Н.Беляев
 Н.Л.Голощапова
 584126